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165 Stanowiska roslin od 1 do 65 oznaczone na planie
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ARBORETUM BOLESTRASZYCE
Plan przestrzenny; granice, uktad drogowy i wodny, potozenie budynkéw - wazniejsze

stanowiska roslin wedtug przewodnika od 1 do 65 oznaczone na planie oraz gtéwne kierunki

zwiedzania. Projekt, realizacja i opracowanie topograficzne Jerzy Pidrecki.

Taras dolny - Kotlina Sandomierska

1. Brama turystyczna letnia nr1
2. Byliniarnia

3. Drzewa i krzewy szpilkowe
4. Ogréd sensualny

5. Skalniak
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6. Narodowa kolekcja iryséw z grupy Laevigatae
7. Trawy

8. Duzy staw

9. Btonie
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20.
21.
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23.
24.
25.
26.
27.
28.

Labirynt

Polana pod swierkami i skupienie lilakow nad rowem
Legenda trzech braci

Aleja z cyprysnika btotnego

Pnie czarnego debu

Rosliny uzytkowe

Mokra tgka

Biata pani

Niwa azaliowa. Konik polski

Koliba huculska

Sredni staw

Rosliny wodne i bagienne
Wrzosowisko

taka sarnia i lasek z topoli osiki
Maty staw - rosliny wodne i bagienne
Kwietna tgka - lasek robiniowy

Na rozdrozu

Trzy topole

W mateczniku

Taras gorny - Bezlesne Przykarpackie - Pogorze Lessowe

35.
36.
37.
38.

39.
40.
. Mata oficyna
42.
43.
44,
45.

41

Pod lipami

Na rozstaju
Promenada
Koscibtek
Zamczysko

Pod wielkg Ksienig

Polana zamkowa

Kolekcja magnolii

Droga gtéwna przy pergoli i matej oficynie
Pergola i kolekcja iglakéw
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65.

Zascianek. Peonie krzewiaste
Treliaz

Dawny sad

Fronton dworu

Dwor - muzeum przyrodnicze
Przed dworem

Gazon duzy i podjazd pod dwér
Jurkowy mur

Oficyna duza

Przed oficyng i dworem
Skalniak

Szklarnia i zagroda ogrodowa
Szpaler cisowy

Ptaszarnia

Niwa pomologiczna

Kapliczka na rozdrozu

Szkétki gruntowe

Aleja jesionowo-klonowa

Fort XlIl b

Fort XlII - Ostona Sanu San Rideau
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